
Projekt

UCHWAŁA NR IX/............/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażania zgody na sprzedaż działki gruntu oznaczonej nr geodezyjnym 126/20, położonej 
przy ul. Dworcowej, w obrębie geodezyjnym nr 09 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2019 r., poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki gruntu, oznaczonej nr geodezyjnym 126/20 o pow. 0,0110 ha, 
położonej przy ul. Dworcowej, w obrębie geodezyjnym nr 09 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy 
w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW GD1E/00009301/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: BE871FD3-EA80-43FE-821C-6136EC96C6DC. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Do Burmistrza Miasta Kościerzyna wpłynął wniosek właściciela gruntu przyległego o nabycie działki
objętej niniejszą uchwałą. Sprzedaż przedmiotowej działki polepszy warunki zagospodarowania
nieruchomości sąsiedniej, a ponadto zasili budżet miasta dodatkowymi środkami finansowymi.

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: BE871FD3-EA80-43FE-821C-6136EC96C6DC. Projekt Strona 1




